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Głosowanie korespondencyjne - druga tura wyborów

W niedzielę, 28 czerwca odbyły się wybory prezydenckie. Już dzisiaj wiadomo, że
12 lipca odbędzie się druga tura wyborów. Wyborcy, którzy chcą głosować
korespondencyjnie mogą zgłosić taki zamiar w Urzędzie Gminy Krzywcza.

 

Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego zarówno w kraju jak i za granicą dotyczy
również ponownego głosowania (tzw. II tury wyborów).

Oznacza to, że w przypadku przeprowadzania ponownego głosowania pakiet wyborczy
zostanie wysłany na adres wskazany w zgłoszeniu zamiaru głosowania korespondencyjnego
dokonanym przed pierwszym głosowaniem.

W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania wyborca, który nie zgłosił zamiaru
głosowania korespondencyjnego przed pierwszym głosowaniem, może po dniu pierwszego
głosowania zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego w ponownym głosowaniu:

1) komisarzowi wyborczemu za pośrednictwem urzędu gminy (w przypadku głosowania w
kraju) najpóźniej do dnia 30 czerwca 2020 r.;

2) konsulowi (w przypadku głosownia za granicą), najpóźniej do dnia 29 czerwca 2020 r.

W przypadku wyborcy, który w dniu ponownego głosowania będzie podlegał obowiązkowej
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych w kraju, może on zgłosić zamiar
głosowania korespondencyjnego najpóźniej do dnia 7 lipca 2020 r. Natomiast wyborca, który
rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach
domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej do dnia 10 lipca 2020 r.

 

Szczegóły - Państwowa Komisja Wyborcza

https://pkw.gov.pl/aktualnosci/informacje/informacja-o-mozliwosci-skorzystania-przez-kazdego-wyborce-z-k
orespondencyjnego-trybu-glosowania-ora

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZGŁOSZENIE ZAMIARU GŁOSOWANIA KORESPONDENCYJNEGO 16.82 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krzywcza
Wytworzył Mieczysław Klimko - Inspektor 2020-06-29
Publikujący Mieczysław Klimko - Admin 2020-06-29 13:39
Modyfikacja Mieczysław Klimko - Admin 2020-06-29 13:40
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